Officio Prætoris	13	Peculio legato	109
Officio Proconsulis, & legati		Penu legata	ibid.
14		DIGESTI NOVI.	
Officio Præfecti Augustalis	14	Publicanis & vectigalibus	134
Officio Præsidis	15	Pro soluto	143
Officio Procuratoris Cæsaris		Pro empore	144
15		Pro hærede	ibi.
Officio iurisdici Alexandræ	15	Pro donato	ibi.
Officio Assessorum	15	Pro Derelicto	145
Operis seruorum	33	Pro legato	ibi.
INFORTIATI.		Pro dote	ibid.
Optione, vel electione legata		Pro Suo	146
108		Priuilegiis creditorum	149
Obsequiis à liberis & libertis pa-		Precario	164
rentibus & patrono præstatis		Prætoris stipulationibus	176
125		Priuatæ delictis	178
Operis libertorum	ibid.	Præuaricatoribus	184
DIGESTI NOVI		Popularibus actionibus	187
Operibus publicis	216	Publicis iudiciis	188
P		Pænis	201
DIGESTI VETERIS.		Priuilegiis Veteranorum	213
Pactis	pag. 20	Pollcitationibus	217
Postulando	ibi.		
Procuratoribus, & defensoribus			
22		Q	
Petitione hæreditatis	28	DIGESTI VETERIS.	
Possessoria hæreditatis petiti-		Quod quisq; iuris in alium sta-	
one	29	tuit, ipse eodem iure utatur	6
Publiciana in rem actione	30	pag.	
Pignoratitia actione	50	Qui satisficere cogantur	18
Peculio	54	Quod cuiusq; vniuersitatis no-	
Pro socio	59	mine, vel cõtra eã agetur	22
Periculo & cõmodo rei veditæ		Quemadmodũ seruitus amitta-	
62		tur	36
Præscriptis verbis, & in factum		Quibus rebus ad eundem iudi-	
actionibus	66	cem eatur	40
Pignoribus, & hypothecis	67	Quod cum eo, qui in aliena po-	
Probationibus & præsumptio-		testate est, negotium esse ge-	
nibus	74	stum dicatur	53
Pactis dotalibus	79	Quando actio de peculio est an-	
		nalis	54
			Quod

DIGESTORVM.

Quod iussu	55	Questionibus	200
Quæ res pignori obligari possunt	63	Quis, & à quo appelletur	205
Qui potiores in pignore vel hypotheca habeantur	ibi.	Quando appellandum sit	206
Quibus modis pignus vel hypotheca soluitur	70	Quæ sententiæ sine appellatio- ne rescinduntur	208
INFORTIATI.		R.	
Qui petant tutores & curatores, & ubi petantur	89	DIGESTI VETERIS.	
Quando ex facto tuto. vel curat. minores agere possint vel non	90	Rerum diuisione, & qualitate	pag. II
Quod falso tutore autore gestum esse dicatur	94	Receptis, qui arbitriū recipiunt, ut sententiam dicant	26
Quemadmodū testamēta aperiantur, inspiciantur, vel describantur	103	Rei vendicatione	29
Quādo dies legatorū vel fideicommissorum cedit	116	Religiosis, & sumptibus funerum	43
Quibus non competit bonorū possessio	131	Rebus creditis, & si certum petatur conditione	44
Quis ordo in bonorū possessione seruetur	132	Rescindenda venditione	61
DIGESTI NOVI.		Rerum permutatione	63
Qui sine manumissione ad libertatem perueniunt	138	Ritu nuptiarum	73
Qui & à quibus manumissi liberi non fiunt	ibid.	INFORTIATI.	
Quibus ad libertatē proclamare non licet	139	Rebus corū qui sub tutela sunt sine decreto non alienandis, vel supponendis	96
Quibus ex causis in possessionē eatur	148	Rebus dubis	112
Quæ in fraudem creditorum facta sunt ut in integrū restituantur	150	Regula Catoniana	ibi.
Quorum bonorum	153	DIGESTI NOVI.	
Quorum legatorum	ibi.	Re iudicata, & effectu sententiarum, & de interlocutionibus iudicum	146
Quod vi, aut clam	163	Ripa munienda	158
Quarū rerū actio nō datur	170	Riuus	161
		Remissionibus	163
		Rem pupilli saluam fore	177
		Rem ratam haberi	ibid.
		Receptoribus	185
		Requirendis reis, & absentibus damnandis	199
		Remilitari	212
		Regulisiuris	220

R V B R I C A E

<b>S</b>		Si quis omiffa causa testa. 104
<b>DIGESTI VETERIS.</b>		Senatusconsulto Syllaniano, ibi.
Statu hominum. pag. 9		Claudiano, &c. ibi.
Senatoribus	12.	Si quis aliquē testari prohibue- rit 105
Si quis ius dicenti non obtēperauerit	16	Seruitute legata 108
Si quis in ius vocatus non ierit	17	Supellectilile gat a 110
Si ex nexali causa agatur, quēadmodum caueatur.	18	Si cui plus quā per legē falcidiā licuerit legetur 115
Si quis cautionibus in iudi. fi. stendi causa factis non obtēperauerit	19	Si tabulæ testamenti extabunt 119.
Si pars hereditatis petatur	28	Si à parente quis fuerit manu- missus 123
Si ager vectigalis, vel emphyteuticus petatur	30	Si quid in fraudē patroni factū sit 127
Si usufructus petatur, vel ad aliū pertinere negetur	32	Si tabulæ testamēti nullæ extabunt 131.
Seruitutibus	34	Successorio edicto 129
Seruitutibus prædiorū vrb. ibi.		Suis & legitimis hæredibus 135
Seruitutibus rusticorū præd. 35		<b>DIGESTI NOVI.</b>
Si seruitus vëdicetur, vel ad aliū pertinere negetur.	36	Statu liberis 137
Si quadrupes pauperiem fecisse dicatur	37	Si libert <sup>9</sup> ingenuus esse dicatur 140
Seruo corrupto	41	Separationibus 149
Seruis fugitiuis	ibi.	Superficiebus 160
Si mensor falsum modū dixerit	42	Saluiano interdicto 167
Seruis exportandis	63	Stipulatione seruorum 173
Sponsalibus	77	Solutionibus & liberationibus 175
<b>IN FORTIATI.</b>		Si quis testamento liber esse iustus fuerit 180
Soluto matrimonio quēadmodum dos petatur	82	Si familia furtū fecisse dicatur ibid.
Si vëtris nomine mulier in possessionem missa &c.	86	Sepulchro violato 185
Si mulier vëtris nomine in possessione calūniæ causa esse dicatur	ibi.	Sententiam passis 203
Suspectis tutoribus vel cur. 9 x		Si tutor, vel curator, vel magistrat <sup>9</sup> creatus appellauerint 209
		Si pendēte appellatione mors interuenerit 209

DIGESTORVM.

<b>T</b>		Vfu, & vfufructu, & reditu, &	
<b>DIGESTI VETERIS.</b>		habit. &c.	107
Transactionibus	pag. 20	Vino, tritico, & oleo lega.	118
Tributoria actione.	52	Vt legatoru, seu fideicomif. ser	
Telubus	76	uandoru causa caueatur	117
<b>INFORTIATI.</b>		Vt in possessione legatoru vel	
Tutelis	87	fideicomif. feruandoru causa	
Testamentaria tutela	ibi.	effe liceat	ibid.
Tutoribus, & curatorib <sup>o</sup> datis		Ventre in possessionem mittedo	
ab his, qui ius dandi habent			121
&c.	88	Vnde cognati	128
Tutelis & rationibus distrahē-		Vnde liberi	127
dis	93	Vnde legitimi, & vnde agnati	
Testamētis, & qui testa. facere		Vnde vir & vxor	130
possunt: & quemadmodu te-		Veteraneru & militu successio	
flamenta fiant	96	ne	ibid.
<b>DIGESTI NOVI.</b>		Vt ex legibus senatusq; cōsul.	
Tabulis exhibendis	154	bonorum poss. detur	131
Tigno iniuncto	179	<b>DIGESTI NOVI.</b>	
Termino moto	187	Vsucapioib <sup>o</sup> , & vsurpatioe	143
<b>V</b>		Via publica, & de adibus curu	
<b>DIGESTI VETERIS.</b>		libus	156
Vsufructu, & queadmodu quis		Via publica, & itinere publico	
vratur	pag. 31	reficiendo	ibid.
Vsufructu accrescendo	ibid.	Vt in flumine publ. nauigare li	
Vsufructu earu reru, que vsu		ceat	158
consumuntur, vel min.	32	Vi, & vi armata	ibid.
Vsu, & habitatione	33	Vt possidetis	159
Vsufructuarius quemadmodu		Vtrobi	166
caueat	34	Verborum obligationibus	172
Vsuris, & fructibus	73	Vi bonorum raptorum	181
<b>INFORTIATI.</b>		Vacatione, & excufatione mu-	
Ventre inspiciendo, custodien-		nerum	215
doq; partu	85	Variis & extraordinariis cogni	
Vbi pupillus educari, vel mora		tionibus	218
ri debeat	92	Verborum & rerum significa-	
Vulgari, & pupillari substitu-		tionem	219
tionem	99